 TA - D TB - D
 1 up to 8 1 up to 9 1 up to 8 1 up to 9
 – 20 o C to + 80 oC – 20 oC to + 80 oC – 20 oC to + 80 oC – 20 oC to + 80 oC
 25 100 25 100
 0,25 l or 0,65 l 1,6 l or 4 l 0,25 l or 0,65 l 1,6 l or 4 l
21153 P 1e+ru  / 2 796 1000HF
re pla ce ment for 21153 P 1e
Смазочная станция типа ТА-D (для жидкой смазки)

масло
масло
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Насос смазочный для многолинейных систем с
баком на 1,6 литра для масла с 9-ю выходами и
пневматическим приводом:
1 насос жидкой смазки TA-D 9/1,6 с
пневмоуправлением
Код № 21153-9000
6
 73511 - 5153
 73511 - 2644
6 63422 - 3071
8
 73490 - 5263
 72712 - 1094
 73511 - 5223
 73511 - 2654
8 63422 - 3091
73611 - 5123
 38152 - 1423
 38152 - 1413
De li mon GmbH · D-40011 Düs sel dorf, Post fach 10 20 52 · D-40227 Düs sel dorf, Ar min stra ße 15 · mem ber of Ves per Corp.
Te le fon: 02 11 - 77 74 - 0 · Fax: 02 11 - 77 74 - 210 · E-mail: info@de li mon.de
Ver triebs bü ro Bei er feld · D-08340 Bei er feld · Am Bock wald 4 · Te le fon: 0 37 74 - 65 11 - 0 · Fax: 0 37 74 - 65 11 30 · E-mail: sa xo nia@abo.frei epres se.de
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
Коды для соединений
Наружный
диаметр трубы Наименование Код №
Доп-но
штуцер
двойное конич. кольцо
Доп-но
штуцер
двойн конич. кольцо
кольцо  соединит.
полый болт
переходник
2-а уплотн. кольца
Коды для специальных аксессуаров, с
пневмоприводом
обратный клапан
давление открытия 0,5 бар
3/2 эл/магн клапан 24В пост.тока
3/2 эл/магн клапан 220В пер.тока
уплотн. кольцo
штуцер